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Wolfsblut Dog Wide Plain Puppy konina
i bataty 2kg

Cena 80,91 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-11643

Kod EAN 4260262764423

Opis produktu
Wolfsblut Pełnoporcjowa karma dla psów

Składniki:

konina 53% (konina 24%, suszona konina 22,5%, tłuszcz koński 6,5%), słodkie ziemniaki 24%, białko grochowe, dynia, pomidor, pasternak,
ciecierzyca, białko ziemniaczane, minerały, topinambur, siemię lniane, tymianek, majeranek, oregano, pietruszka, szałwia, MOS, FOS,
nukleotydy, jeżyna, malina, czarna jagoda, czarna porzeczka, czarny bez, aronia, pokrzywa, głóg, mniszek lekarski, żeń-szeń, wyciąg z juki
Schidigera

Analiza składu:

białko 35%
tłuszcz 14%
błonnik 3,5%
popiół 12%
wilgotność 8%

Dawkowanie:

Waga psa
(kg)

Wiek w tygodniach

6 - 12 12 - 16 16 - 28 28 - 52

Dawkowanie dzienne (g)

1 - 3 50 - 85 60 - 100 70 - 110 60 - 100

3 - 5 85 - 120 100 - 140 110 - 150 100 - 140

5 - 10 120 - 150 140 - 170 150 - 180 140 - 170

10 - 15 150 - 210 170 - 220 180 - 230 170 - 220

15 - 20 210 - 235 220 - 260 230 - 270 220 - 260

20 - 25 235 - 270 260 - 300 270 - 310 260 - 300

25 - 35 270 - 320 300 - 360 310 - 370 300 - 360

35 - 45 320 - 370 360 - 420 370 - 430 360 - 420

45 + 370 - 410 420 - 580 430 - 590 420 - 580
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